
  
 

Miestna akčná skupina RUDOHORIE, o. z.   Tel.: 055/789 59 58  
Jasov 259, 044 23  Jasov  Mobil: 0914 330 707 
IČO: 42 10 22 19  Web: www.rudohorie.sk/mas 
DIČ: 20 22 65 23 68          e-mail: masrudohorie@rudohorie.sk 
        Bankové spojenie: Tatra banka, a. s. 
            Č. účtu: 292 982 64 25/1100 

   
   
 

Vážení členovia MAS RUDOHORIE, 
 
 

dňa 14.03.2011 bola vyhlásená  Výzva na predkladanie žiadostí o NFP z PRV SR 2007 – 2013 
v rámci implementácie ISRÚ Miestnej akčnej skupiny RUDOHORIE, o. z. č. 3 /4.1 ISRÚ / 2011 pre 
opatrenie 2.1.3.1 Obnova a rozvoj obcí  (opatrenie 3.4.2, kód opatrenia 322 Obnova a rozvoj 
dedín).   Výzva je otvorená od 14.03.2011 do 30.06.2011. 

 
Oprávnenosť konečného prijímateľa -  predkladateľa projektu: 
Konečný prijímateľ (oprávnený žiadateľ): Koneční prijímatelia aktivít skupiny opatrení 3.4 

Obnova a rozvoj obcí, občianskej vybavenosti a služieb ako súčasť projektov realizovaných miestnymi 
akčnými skupinami, zahŕňajú aj obec, ktorá je pólom rastu, resp. obce, ktoré sú pólmi rastu. 
Z podpory sú však vylúčené obce s počtom obyvateľov nad 20 000 (obec môže byť súčasťou MAS, ale 
nemôže byť konečným prijímateľom – predkladateľom projektu, avšak konečný prijímateľ – 
predkladateľ projektu z tejto obce môže predkladať ŽoNFP v rámci implementácie stratégie). 

 
Minimálna výška oprávnených výdavkov na 1 projekt je 5 000,00 EUR a maximálna výška 

oprávnených výdavkov na 1 projekt je 16 000,00 EUR. 
 
Oprávnenými činnosťami sú: výstavba, rekonštrukcia a modernizácia verejných priestranstiev 

a parkov. 
 
Výzva je zverejnená na web stránke MAS RUDOHORIE, o. z. www.rudohorie.sk/mas. Po 

vyhlásení a zverejnení výzvy na predkladanie projektov budú prebiehať konzultácie s predkladateľmi 
projektov,  či už telefonicky, osobne, alebo písomne. Zodpovednosť za poradenstvo nesie manažér 
MAS RUDOHORIE, o. z. a kancelária MAS.  

   
 
Jasov, 17.03.2011 
 

 
 
                                                                                                                          Bernadett Remáková 
                                                                                                                      Manažér MAS RUDOHORIE      

 
 
 

http://www.rudohorie.sk/

